
COUPES ET OPENS DE FRANCE
DATES LIMITES D'INSCRIPTION

SAISON 2023-2024

Service Compétitions 1/2

MANIFESTATION

Open de France Combats - NORIS - MCJS - Ind

Coupe de France Zone Nord KARATE Light Contact PBMCV - Ind

Coupe de France Zone Nord Light Contact/ Full Contact - JS

Coupe d'Europe Wadokai 

Coupe de France Combats Juniors - Ind

Coupe de France Combats Juniors - Eq

Coupe de France Seniors Ind

Coupe de France Combats Seniors Equipes

Coupe de France Combats Minimes - Ind

Coupe de France Combats Cadets - Ind

Coupe de France Zone Nord Karaté Semi Contact PBMCV - Ind

Coupe de France Zone Nord Karaté Contact/ Karaté Contact - JS

Coupe de France KATA CJS- Ind

Coupe de France KATA Minimes Ind ET CJS Equipes

Coupe de France Karaté Mix Light - Ind

Coupe de France Karaté Mix - Ind

Coupe de France Zone Sud Karaté Light Contact - PBMCV-Ind

Coupe de France Zone Sud Light Contact/ Karaté Full Contact - JS

Coupe de France Nanbudo

Open international de PARIS

Coupe de France Kyokushinkai - Ind

Coupe de France Wado Ryu - Ind et Equipes

Open International Karaté Light Contact PBMCV

Open International Karaté Light Contact/Full Contact - JS

Coupe de France Shito Ryu - Ind

Coupe de France Shukokai-Ind

Coupe de France Shindokai

Coupe de France Body Karaté et Open Free Style

Coupe de France Shorinji Kempo

Open d'Orleans

Coupe de France Taijitsu

Coupe de France Kobudo Traditionnel

Open de France Karaté Mix - Ind

Coupe de France SHIDOKAN

Coupe de France KATA Pupilles 1-2 - Ind *

Coupe de France KATA Benjamins 1-2 - Ind  *

Coupe de France Combat Benjamins - Ind *

Coupe de France Pupilles Combat - Ind  *

Coupe de France Uechi- Ryu

Coupe de France Kyokushinkai- Ind

Coupe de France Shorinji Kempo Seîgido Ryu

Coupe de France Combats Zone Nord MCJ - Ind

Coupe de France KATA Zone Nord MCJ - Ind

Coupe de France Combats Zone Sud MCJ - Ind

Coupe de France KATA Zone Sud MCJ - Ind

Coupe de France des Corporations

25-mai-24 19-mai-24

8-juin-24 2-juin-24

mai-24

25-mai-24 19-mai-24

25-26 mai 24 19-mai-24

22-23 juin 24 16-juin-24

1-juin-24 26-mai-24

2-juin-24 26-mai-24

juin-24

9-juin-24 2-juin-24

14-avr.-24 7-avr.-24

11-12 mai 24 5-mai-24

18-19 mai 24 12-mai-24

avr-24

13-14- avr. 24 7-avr.-24

13-avr.-24 7-avr.-24

2-févr.-24 25-févr.-24

3-févr.-24 25-févr.-24

13-avr.-24 7-avr.-24

24-févr.-24 18-févr.-24

25-févr.-24 18-févr.-24

mars-24

23-24 mars 24 Ligue CVL

30-31 mars 24 24-mars-24

30-mars-24 24-mars-24

09-10 mars 24 3-mars-24

17-mars-24 10-mars-24

16-mars-24 10-mars-24

26-28-janv.-24 sportdata

févr-24

03-04 févr 24 28-janv.-24

3-févr.-24 28-janv.-24

janv-24

13-janv.-24 7-janv.-24

14-janv.-24 7-janv.-24

27-janv.-24 21-janv.-24

3-déc.-23 26-nov.-23

9-déc.-23 3-déc.-23

10-déc.-23 3-déc.-23

26-nov.-23 27-nov.-22

2-déc.-23 26-nov.-23

19-nov.-23 20-nov.-22

déc-23

26-nov.-23 27-nov.-22

25-nov.-23 27-nov.-22

11-nov.-23 6-nov.-22

12-nov.-23 13-nov.-22

18-nov.-23 20-nov.-22

25-nov.-23 19-nov.-23

29-oct.-23 22-oct.-23

nov-23

4-nov.-23 6-nov.-22

Date de la Manifestation
Dates Limites

de validation des inscriptions

oct-23

14-15-oct.-23 8-oct.-23

28-oct.-23 22-oct.-23



QUALIFICATIONS POUR LES COUPES DE FRANCE

KATA - COMBAT (PUPILLES ET BENJAMINS)

SAISON 2023-2024

Service Compétitions 2/2

LIGUES REGIONALES

Ile de France

Hauts de France

Normandie

Grand Est

Bourgogne-Franche Comte

Bretagne

Centre Val de Loire

Pays de Loire

Auvergne - Rhone alpes

Provence - Alpes - Cote d'Azur

Nouvelle Aquitaine

Occitanie

Territoires d'Outre-Mer

Département Haute-Corse

Département Corse du Sud

4 4 4

4 4 4

4 4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Division 2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

NOMBRE DE QUALIFIÉS POUR LES COUPES DE FRANCE 

Division 1 Open
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